
 

 

令和元年８月吉日 

会員各位 

長崎東陵・長崎南山学園同窓会 

会長    山本 敏実（第１８回卒） 

九州支部長 堤  行彦（第１８回卒） 

 

 

長崎東陵・長崎南山学園同窓会 九州支部総会の開催について（ご案内） 

 

 

 厳しい暑さが続いておりますが、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、「第６回同窓会九州支部総会」を下記のとおり開催いたします。同じ母校の同窓生として年代問わず交

流を深めていただければ幸いです。ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせのうえ是非ご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。なお、誠に勝手ながら準備の都合もございますので、出欠につきましては同封の返信用ハ

ガキにて９月１４日（土）までにご回答ください。 

≪当日参加予定の先生方・その他≫ 

・長崎南山中学高等学校 西経一校長（22回卒） 

・OB教員：森重昭憲先生（元柔道部監督） 

・現役教員：白石克文先生（25回卒）【英語教諭】、白石政雄先生（37回卒）【社会教諭・剣道部監督】 

・同窓会：山本敏実会長（18回卒）、松本亘史副会長（18回卒） 

赤尾事務局（36回卒）、山本事務局（52回卒） 

 

記 

  

     ■ 開催日       令和 元 年９月２８日（土） 

     ■ 開催場所      ソラリア西鉄ホテル 

                 福岡市中央区天神２丁目２－４３ 

                 TEL 092-761-6500 

■ 開催日       受付      １７：３０～ 

総会・懇親会  １８：００～ 

■ 会費        ２６歳以上（第６0回卒以前）      ７，０００円 

２５歳以下（第６１回卒以降）で学生以外 ２，０００円 

学生                      無料 

■ お問い合わせ    長崎東陵・長崎南山学園同窓会事務局 ℡ 095-844-1572 

担当：木村龍也、山本健太 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

※同窓会年会費納入のお願い 

 昨年同様、学園支援の為の年会費を募っております。 

 強制ではございませんが、ご賛同いただける方は同封の振込み用紙にて納入を宜しくお願い致します。 


